GEMÜ 127x
Messwertgeber
Merkmale
• Einfache Montage durch Aufklemmen am Durchflussmesser
• Funktion unabhängig von Betriebsdruck, Leitfähigkeit,
Konzentration oder Dichte des Mediums
Beschreibung
Messwertgeber sind für GEMÜ Durchflussmesser mit Magnet-Schwebekörper zur kontinuierlichen Durchflussüberwachung ge-

zierung und Rückverfolgbarkeit
C
Bestellbeispiel
Bestelloption Code Beschreibung
1 Typ 1270 Messwertgeber für Schwebekörper-Durchflussmesser
2 Feldbus 000 ohne
3 Zubehör Z Zubehör
4 Baureihe 25 Baureihe 800,
DN 20 - DN 65
5 Auflösung 01 55 Kontakte
6 CONEXO ohne
Bestelldaten GEMÜ 1270, 1272
www.gemu-group.com6 / 10GEMÜ 127x
Bestelldaten GEMÜ 1271, 1273
Die Bestelldaten stellen eine Übersicht der Standard-Konfigurationen dar.
Vor Bestellung die Verfügbarkeit prüfen. Weitere Konfigurationen auf Anfrage.
Bestellcodes
1 Typ Code
Messwertgeber
für Schwebekörper-Durchflussmesser
1271
Messwertgeber
für Schwebekörper-Durchflussmesser
1273
2 Feldbus Code
ohne 000
3 Zubehör Code
Zubehör Z
4 Baureihe Code
Baureihe 850,
DN 10 - DN 20
10
4 Fortsetzung von Baureihe Code
Baureihe 850,
DN 25
25
5 Auflösung Code
35 Kontakte,
GEMÜ 865, 867, 880, 885 DN 10 - DN 20
43 Kontakte,
GEMÜ 865, 867, 880, 885 DN 25
01
100 Kontakte 03
6 CONEXO Code
ohne
integrierter RFID-Chip zur elektronischen Identifi-
zierung und Rückverfolgbarkeit
C
Bestellcodes
Bestelloption Code Beschreibung
1 Typ 1271 Messwertgeber
für Schwebekörper-Durchflussmesser
2 Feldbus 000 ohne
3 Zubehör Z Zubehör
4 Baureihe 10 Baureihe 850,
DN 10 - DN 20
5 Auflösung 01 35 Kontakte,
GEMÜ 865, 867, 880, 885 DN 10 - DN 20
43 Kontakte,
GEMÜ 865, 867, 880, 885 DN 25
6 CONEXO ohne
integrierter RFID-Chip zur elektronischen Identifizierung und Rückver-
folgbarkeit